	 


Informacije učitelja – razredna nastava – Petrinja
Isključivo u dogovorenom terminu uz prethodnu najavu
	 
Ime i prezime učitelja

	
ujutro
	
popodne

	Marko Lokner

	mail: marko.lokner@skole.hr
Četvrtak 3. sat

	Po dogovoru

	Katarina Matijević
	Četvrtkom 4.sat, 10.45-11.30
	Zadnji četvrtak u mjesecu od 17.00-17.45h

	Snježana Baller
	srijeda 4.sat
10:45-11.30
mail: snjezana.baller@skole.hr
	Zadnja srijeda  u mjesecu od 17.00-17.45 h

	Nevena Pali

	Srijeda, 4.sat
10,45-11,30
mail: nevena.pali@skole.hr
	Po dogovoru

	Nina Dunger
	mail: nina.dunger@skole.hr 
ponedjeljak, 12.20

	Po dogovoru

	Daniela Licitar
	mail: daniela.licitar@skole.hr Srijedom  4. sat    10.45 -11.30            

	Zadnji četvrtak u mjesecu od 16.20-17.00h17.000-.0

	Elizabeta Pejaković
	petak 2. sat
8.55  - 9.30
elizabeta.pejakovic@skole.hr 
	Po dogovoru.

	Marina Bubaš
	mail: marina.bubas@skole.hr
Srijeda 3. sat
9:55-10:40
	Po dogovoru.

	Marija Markulin Siljadi
	Petak, 11.35-12.20
mail: marija.markulin-siljadi1@skole.hr
	po dogovoru na mail 
marija.markulin-siljadi1@skole.hr

	Igor Pavleković
	Četvrtak, 3. sat (9:55 – 10:40)
Po dogovoru na mail
igor.pavlekovic@skole.hr
	Po dogovoru na mail
igor.pavlekovic@skole.hr

	Danijel  Kolarec
	Po dogovoru na mail: danijel.kolarec@skole.hr Ponedjeljak (12.20-13.10)
	

	Sanja Babić
	Ponedjeljak 3. sat
(9:55 – 10:40) 
	Po dogovoru

	          Marija Lučić 
	Ponedjeljak 2.sat
8:50-9:35
marija.lucic5@skole.hr 
	Zadnji četvrtak u mjesecu 17.00-17.45

	Marijana Rukavina
	Po dogovoru na mail marijana.rukavina@skole.hr
	Po dogovoru na mail marijana.rukavina@skole.hr



